
 

 

UCHWAŁA NR XLV/471/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Szczecinek na lata 2017-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 

9 października 20l5 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1023) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§  1.  Uchyla się uchwałę Nr XLIII/431/2017 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

29 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Szczecinek na lata 2017 – 2023. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-09-06T08:32:12+0200




